

## جهة الداخلة وادي الذهب Région Dakhla Oued Eddahab



# **APPEL A CANDIDATURE**

1 4 Fevr 2023

- Vu le dahir 1-19-18 du Journada II 1440 (13 février 2019) portant promulgation de la loi n° 47.18 portant réforme des Centres Régionaux d'investissement et création des commissions régionales unifiées d'investissement;
- Vu le décret N° 2.19.67 du 11 Chaâbane 1440 (17 avril 2019) pris pour l'application de la loi n° 47.18 portant réforme des Centres régionaux d'investissement (CRI) et création des commissions régionales unifiées d'investissement;
- Vu la circulaire de Monsieur le Chef du gouvernement n° 24/2012 du 06 Dhul-Hijja 1433 (22 Octobre 2012) relative aux procédures de recrutement dans les Etablissements et les Entreprises publics;
- Vu le statut régissant le personnel du Centre Régional d'investissement de la Région de Dakhla
   Oued Eddahab;
- Vu la loi cadre du centre au titre de l'année 2023 ;
- Vu les nécessités de service.

Le Centre Régional d'Investissement de la région Dakhla Oued Eddahab recrute par voie d'entretien :

Cadre spécialiste Chargé de Dossier des investissements Réf : CRI DOE /CCD\_022023

Votre mission est d'assurer la prise en charge des besoins des investisseurs, de bout en bout en mode « Unique point de contact » et leur faciliter la satisfaction de leurs demandes auprès des services concernés.

#### Vos responsabilités sont :

-	Gestion	des	demandes	:
---	---------	-----	----------	---

□ Assurer la prise en charge des investisseurs ;

□ Assurer l'analyse de la demande des investisseurs ;

☐ Assurer le processus de prise en charge de la demande de l'investisseur jusqu'à son aboutissement ;

☐ Mettre en œuvre tous les moyens nécessaires pour faire aboutir les projets d'investissements.

Centre Régional d'Investissement Région Dakhla Oued Eddahab

Avenue Ahmed Ben Chekroun, Massira II. B.P.01 Dakhla - Maroc contacts@dakhlainvest.com Tél.: +212 528 898 535 Fax: +212 528 897 912 

# جهة الداخلة وادي الذهب Région Dakhla Oued Eddahab



	Coordination	
-	Coordination	:

- □ Assurer la coordination avec les interlocuteurs internes du CRI ;
- ☐ Faire aboutir le processus de prise en charge de la demande de l'investisseur.

#### - Reporting:

□ Participer à l'alimentation du reporting d'activité du service et l'analyse des indicateurs de performance.

### Conditions exigées :

- Titulaire d'un diplôme d'ingénieur d'état ou Master ou diplômes équivalents ;
- Expérience exigée : 2 à 4 d'expérience.

Les candidats intéressés par cette offre doivent renseigner leur candidature au plus tard le

**1** Mars 2023

à 16h00 sur le lien suivant :

Recrutement@dakhlainvest.com
En mettant en objet : CRI DOE /CCD\_022023

#### NB:

- Le dossier de candidature doit comprendre les documents suivants :
  - > Une copie du diplôme légalisée ;
  - Une copie de la carte d'identité nationale légalisée ;
  - > Le CV actualisé.
  - > Formulaire de candidature
  - > Attestation de travail
  - Il sera procédé à une présélection des dossiers de candidature sur la base des conditions demandées.
  - Les candidats présélectionnés seront convoqués pour un entretien oral.
  - Les convocations seront effectuées par Email et par téléphone.
  - La liste des candidats présélectionnés pour passer l'entretien oral, les candidats retenus ainsi que la liste d'attente seront publiés sur le site www.emploi-public.ma



Centre Régional d'Investissement Région Dakhla Oued Eddahab

Avenue Ahmed Ben Chekroun, Massira II. B.P.01 Dakhla - Maroc contacts@dakhlainvest.com Tél.: +212 528 898 535 Fax: +212 528 897 912 الـمركــز الجهــوي للإستــثمــــار جهة الداخلة وادي الذهب

شارع أحمد بنشقرون، المسيرة II – ص.ب .01 الداخلة -المغرب contacts@dakhlainvest.com الهاتف: 238 898 535 + الفاكس: 212 898 897 212+